
EMH Heu Cubes
Heinakuubikud
Erisöödad

Täiendsööt hobustele ja ponidele

EMH Heu Cubes on ideaalsed heina täielikuks asendamiseks ning sobivad eriti
vanematele või hambaprobleemidega hobustele. Heinakuubikud on ka suurepärane
põhi ravimite ning mineraalilisandite manustamiseks. Meie heinakuubikute tooraine
kasvatus ning töötlus on rangelt kontrollitud. Kuna ostame vaid taludelt, millega meil
on koostööleping, saame garanteerida õige kasvutehnika ning töötluse ja seeläbi ka
heina kvaliteedi. Tänu regulaarsetele pinnasekontrollidele saab põldu väetada ja
kultiveerida just hobuste vajadusi arvestades. Nii saab ka vältida üleväetamist, mis
võiks ürtide ning kõrreliste kasvu hoopis pidurdada.
Et toetada kiudainete seedimist ja toitainete imendumist, oleme rikastanud Heu
Cubes’i EMH-ga (Eggersmanni mikroürdid). Regulaarsel kasutamisel võite oodata
hobuse üldise tervise ning elujõu tugevnemist. EMH parandab ka heinakuubikute
säilitusstabiilsust. Vähendamaks mõju keskkonnale ja vältida taastumatute
energiavarade kasutamist ei kuivata me heinakuubikute heina kunstlikult, vaid
kasutame päikesesoojust ja –valgust. Jämeda struktuuri tõttu imavad EMH Heu Cubes
rohkem vett kui teised heinakuubikud, ning nende maht neljakordistub leotamisel.
Toitmissoovitus: 1kg heina asendada 1kg Heu Cubes’iga. Suure imamisvõime tõttu
on nende leotamine hädavajalik. Toidukogust tuleb leotada viiekordses mahus vees
15 minutit. Ühtlasemaks leotuseks võib kuubikuid käega purustada.

Toitmissoovitused:

1kg heina asendada 1kg Heu Cubes’iga. Suure imamisvõime tõttu on nende
leotamine hädavajalik. Toidukogust tuleb leotada viiekordses mahus vees 15 minutit.
Ühtlasemaks leotuseks võib kuubikuid käega purustada.

Koostis: 99,4 % niiduhein, 0,6 % kääritatud taimne ekstrakt (EMH)

seeduvat proteiini (vRp): 67,0 g/kg
preceacal digestible protein (pcvRp): 55,0 g/kg
seeduvat energiat (MJ DE): 7,2 MJ DE/kg
Metabolizable energy (MJ ME): 5,9 MJ ME/kg

Analüütiline koostis: 8,30 % Toorproteiin, 32,5 % Toorkiud, 4,50 % Suhkur, 5,70 %
Fructan
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